ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR a importação, em caráter excepcional, de 928
(novecentas e vinte e oito) cadeiras de rodas, Licença de

Importação - LI 23/2747675-7, ou a que vier a substituí-la,
mantendo as mesmas condições, solicitada pela
Associação Norte Paranaense de Reabilitação (CNPJ
79.140.828/0001-03), nos termos do voto do relator –
Voto nº 212/2023/SEI/DIRE3/Anvisa (SEI 2646885).